

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo
č. objednatele: 2014 – 153/I, č. zhotovitele: 2014/052/E
na kompletní dodávku stavby:
„Rekonstrukce ulice Al. Jiráska v Novém Bydžově“

uzavřené dne 20.6.2014

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název a adresa

: **Město Nový Bydžov**

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov

Zastoupený

: Ing. Pavlem Loudou – starostou města

IČO

: 002 69 247

DIČ

: CZ002 69 247

Zhotovitel

Obchodní firma

: **MATEX HK s.r.o.**

zastoupený

: Martinem Žítkem – jednatelem společnosti

Sídlo

: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Telefon

: 495 401 592

Zápis v obchodním rejstříku

: u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080

Bankovní spojení

: Komerční banka a. s. Hradec Králové
číslo účtu 27-2035340207/0100

IČO

: 259 68 807

DIČ

: CZ 259 68 807

Shora uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1, kterým mění a doplňují SMLOUVU O DÍLO č. objednatele: 2014 – 153/I, č. zhotovitele: 2014/052/E ze dne 20.6.2014 v souvislosti se změnou doby plnění.

A.

Smluvní strany se dohodli, že smlouva o dílo uzavřená mezi nimi dne 20.6.2014 se mění takto:

Článek 2 – Doba plnění díla, bod 2.2. zní nově takto :

- | | |
|------------------------------------|--|
| a) zahájení díla zhotovitelem | : 1.července 2014 |
| b) dokončení díla zhotovitelem | : 30.září 2014 |
| c) termín pro vyklizení staveniště | : nejpozději do 5 dnů od předání / převzetí díla |

Článek 3 – Cena díla, bod 3.1. zní nově takto :

Objednatel je povinen zaplati zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta smluvními stranami takto :

1.a. cena díla bez DPH a rezervy4 034 307,- Kč
1.b. méněpráce – změnový list č. 1.- 7 375,- Kč
1.c. vícepráce – změnový list č. 2. a 3.77 495,- Kč
1.d. cena díla celkem bez DPH a rezervy4 104 427,- Kč
1.e. DPH ve výši 21%861 930,- Kč
1.f. nabídková cena díla vč, DPH4 966 357,- Kč

2.a. rezerva 5% z nabídkové ceny díla bez DPH 201 715,- Kč
2.b. čerpání rezervy- 70.120,- Kč
2.c. zůstatek rezervy z nabídkové ceny díla bez DPH.....131 595,- Kč
2.d. DPH ve výši 21%27 6345,-Kč
2.e. zůstatek rezervy včetně DPH159 230,- Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 20.6.2014 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dodatek si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1 je vyhotovena ve pěti výtiscích, z nichž strana zhotovitele obdrží jedno vyhotovení a strana objednatele čtyři vyhotovení.

Přílohy : Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3

V Hradci Králové dne 21.8.2014

V Novém Bydžově dne 21. 8. 2014

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:



Martin Žítek
jednatel společnosti

MATEX HK
Kladská 181
500 03 Hradec Králové 14
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807



Ing. Pavel Louda
starosta města



ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Rekonstrukce ulice Jiráskova, Nový Bydžov

OBJEKT: SO 101 - Komunikace

č.1 – Pokládka kabelové chráničky

POPIS:

Dne 25. 7. 2014 bylo vzhledem k nutnosti osazení stávajícího vedení Telefonica O2 do betonových žlabů domluveno položení kabelové chráničky pouze v jedné trase podél kabelových žlabů.

Touto změnou vzniknou méněpráce v hodnotě **-7.375,00,-** bez DPH.

PŘÍLOHA:

- Rozpočet s výkazem výměr (méněpráce)

v Hradci Králové, dne 1. 8. 2014

MATEX HK
s.r.o.

Kladská 181
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

vypracoval:.....

schválil:.....

ROZPOČET

Stavba: Nový Bydžov - Rekonstrukce ul. A. Jiráska

Objekt: č.1 - Pokládka kabelové chráničky

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 1.8.2014

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV (Cenová soustava smluvního rozpočtu) -7 375,30

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -7 375,30

1	R51665	D+M kabelové chráničky s posouvacím lanem	m	-563,000	13,10	-7 375,30
---	--------	---	---	----------	-------	-----------

Celkem

-7 375,30

ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Rekonstrukce ulice Jiráskova, Nový Bydžov

OBJEKT: SO 101 - Komunikace

č.2 – Zakrytí stávající studny

POPIS:

Během zemních prací stávající komunikace byla nalezena stávající studna. Dne 25. 7. 2014 bylo dohodnuto její zakrytí včetně osazení pojízdným poklopem s odvětráním.

Toto zakrytí si vyžádá vícepráce v hodnotě **12.950,00,-** bez DPH.

PŘÍLOHA:

- Rozpočet s výkazem výměr

v Hradci Králové, dne 1. 8. 2014

MATEX HK
s.r.o.
Kladská 181
500 03 Hradec Králové ⑭
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

vypracoval:.....

schválil:.....

ROZPOČET

Stavba: Nový Bydžov - Rekonstrukce ul. A. Jiráska

Objekt: č.2 - Zakrytí stávající studny

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 1.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV (Cenová soustava ÚRS Praha, a.s.)

12 950,00

8 Trubní vedení

12 950,00

1	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže rovné TZS 80-120	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
2	592243640	deska zákr. TBK-Q.1 1500/625x250/D400	kus	1,000	7 080,00	7 080,00
3	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	510,00	510,00
4	552434420	poklop D400 KD01T bet. DN 600 BEGU s odv.tlum.vl.	kus	1,000	3 580,00	3 580,00

Celkem

12 950,00

ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Rekonstrukce ulice Jiráskova, Nový Bydžov

OBJEKT: SO 101 - Komunikace

č.3 – Překládka sdělovacího vedení

POPIS:

Při provádění odebrání stávajících konstrukčních vrstev komunikace byly odhaleny sdělovací kabely ve správě Telefonica O2. Dne 25. 7. 2014 bylo vzhledem k nevyhovujícímu krytí vedení dohodnuto zahloubení kabelů a uložení do betonových žlabů včetně zapískování.

Tato překládka si vyžádá vícepráce v hodnotě **64.545,00,-** bez DPH.

PŘÍLOHA:

- Rozpočet s výkazem výměr

v Hradci Králové, dne 1. 8. 2014

MATEX HK
s.r.o.
Kladská 181
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

vypracoval:.....

schválil:.....

ROZPOČET

Stavba: Nový Bydžov - Rekonstrukce ul. A. Jiráska

Objekt: č.3 - Překládka sdělovacího vedení

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

Datum: 1.8.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV (Cenová soustava smluvního rozpočtu) 64 545,23 10,140

1 Zemní práce 18 528,90 0,000

1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - Cenová soustava ÚRS Praha, a. s.	m3	32,500	343,00	11 147,50	0,000
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	32,500	54,80	1 781,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,000	183,00	2 379,00	0,000
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	13,000	39,70	516,10	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,000	10,90	141,70	0,000
6	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	22,100	116,00	2 563,60	0,000

469 Stavební práce při elektromontážích 45 630,00 10,140

7	388111120	Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových prací neasfaltované TK 2	m	130,000	351,00	45 630,00	10,140
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 386,33 0,000

99 Přesun hmot 386,33 0,000

8	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	10,140	38,10	386,33	0,000
---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkem

64 545,23 10,140